Otuer

00 MCro/b30BaHMK CyOCH/ MK Ha MHBIE ey u3 Oroukera
Py3ckoro ropoackoro okpyra 010 KeTHbIM U @aBTOHOMHBIM YUPEXKIACHHAM
Py3ckoro ropojckoro okpyra

MAY «M3parenbekui 1om «IloaMocKOBbLe — 3anmaja»

(Ha}‘IMEHOBﬂHHe MYHHUHTNAIBHOTO OHOAKETHOTO MIIH ABTOHOMHOIO YUpereH s P}"SCKOI‘O ropoiacKkoro DpraHa)

B agmMunucTpanuio Py3¢Koro ropojcKoro okpyra

(HaUMEHOBAHIE OPraHa, OCYIECTRIMOWEro QYHKLHH 1 NOITHOMOUHS YUPELNTEN)

L. u3mepenusi: pyouei

Ha « 01» urosst 2019 rona

No Llean npenocrasiaenus
n/n cybeunanm

[Tnanossie
Ha3zHAYCHMA

DakTHYECKH
Npo(HHAHCHPOBA
HO
(HapacTalonm
MTOIOM € Havaaa
TEKYILEro
(pHHAHCOBOTO
roja)

dakruuecku
M3pPacxo/l0BaHO
(kaccoBblit pacxon)
HAPACTAI LLLHM
WTOI'OM C Havasa
TeKy1lero
(pruHAHCOBOTO roja

OcraTtku
HEHCTIOJIL30BaH
HBIX CPEJICTB

[Tpume-

YaHHE

1 2

3

4

5

6

| Ofecneuenmne IeaATENLHOCTH
VUPEKACHHIT B HACTH ONJIaTLI

1310 120,0
0

544 507,48

52826191

16245.57

2 [TpnoGpeTeHie OCHOBHBLIX
| cpencts (KC 018042007)

170 500,00

3 Pacxo/sl Ha 00y4eHue 1
MOBbLILLEHHE KBE.HH[l]HKaLlHH
(KC 018042008)

36 000,00

4 MeponpusaTia no oxpaxe
tpyaa (KC 018042011)

32 200,00

5 Crpaxosanue
ABTOIPaK1aHCKO
oreercrBeHHocTH (KC
018042410)

8 500,00

623451

6234,51 |

00,00

6 Onnara MeAMLHHCKHX
ocmotpos (KC 018042410)

25 500,00

9 900,00

9 400,00

500,00

7 MHpOpMHPOBAHHE HACEIEHUS
00 OCHOBHBIX COOBITHAX
COLMHANBHO-3KOHOMMHECKOTO
pasBuTHA, 00WECTBEHHO-
MOAHTUYECKOH KH3HH,
DCBELIEHNE 1eATeNLHOCTH
OMCY PI'O 8 neyarHbix
CMMH, Baixoasimx Ha
reppuropun PI'O (KC
018045112)

657 480,00

8 Mudopmuposanme xuTenei o
peatensHoctTn OMCY PI'O
tyrem pagnonporpammst (KC
018045112)

791 286,80

30 000,00

30 000,00

00,00

9 Mudopmuposanue xuTesel o
neatensHocTH OMCY PI'O
MYTEM W3MOTOBIEHHA W
pacrpocTpaHeHns (Belanns)
Ha TeppuTopun PI'O

693 000,00

Joeyercw Efgunot 41 05 10




10 Hudopmuposanne Hacenenua 36 000,00 18 000,00 18 000,00 00,00

0 aesrensHoctH OMCY PI'O L
nyTem pasMmeleHus
MEITE]]HEU[OH B BHGKTPOHHHX
CMH, pacnpocTpaHsemblX B
cetn MuTepHer (ceTeBbix
w3ganunx). Beneuue
HH(OPMALIMOHHBIX PECYPCOB
1 0a3 nauHeix PI'O (KC
018045114)

11 MoHTam/ 1eMoHTaK 380 800,00 - - -
HE3aKOHHBIX PEKIaMHBIX
KoHeTpykumii (KC
018045217)

12 Uudopmuposanune Hacenenns | 63533233 130 856,22 130 856,22 00,00
00 OCHOBHBIX COLMANBHO- v
IKOHOMHUYECKHX CODBITHAX
PI'O. a Tak xe o
pesrensioctn OMCY
MOCPEJICTBOM HapyKHOM
peknambl (KC 018045223)

13 | OByuenne pabGoTHHKOB 3 200,00 - - <
MY HULHTTAJ bHBIX
YUPEHKALHUIT N0 MpOrpamme
MOMAPHO-TCXHHYCCKOTO

mubHnumyma (KC 018047412)

O.B. Denorosa

(pacumdpoBKa NOANKMCH)

Pyxososmreins:




